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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de junio de 2017

04-SECRETARfA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 17/04/2017
RN AR OO AR
Trimestral R0413-0022

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

08-Direccién de Tecnologias de la Informacién

21111040818557A480000M175005101560L11A2111

FOLIO  S0408-0002

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0623

0628

0643

0645

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,
C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3".

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

$26.50

$60.00

$21.50

$33.80

$53.00 16 $61.48

$120.00 16 $139.20

$43.00 16

$49.88

$33.80 16 $39.21
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0646

0647

0661

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5"
DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CHINCES LATONADAS CON FORRO DE
COLORES C/100 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

1

$37.60

$47.30

$13.80

$37.60 16 $43.62

$47.30 16

$54.87

$13.80 16 $16.01
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0662 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 4 $22.50 $90.00 16 $104.40
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.

0668 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE PIEZA 4 $12.00 $48.00 16 $55.68
SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.

0669 CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE PIEZA 3 $106.00 $318.00 16 $368.88
SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.

0671 CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE PIEZA 5 $8.00 $40.00 16 $46.40
48MM X 50M.

0678 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 CAJITA 10 $8.10 $81.00 16 $93.96
C/100 PZAS.

0679 CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 CAJITA 10 $7.74 $77.40 16 $89.78
C/100 PZAS.

0687 CUENTA FACIL, CERA PIEZA 2 $4.10 $8.20 16 $9.51
ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.

0688 CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. PIEZA 5 $6.00 $30.00 16 $34.80

0695 ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE PIEZA 1 $242.00 $242.00 16 $280.72
USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE
FABRICADA EN ACERO CROMADO,
CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45
HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR
26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT
P-400.

0707 ETIQUETAS PARA IMPRESION LASER PAQUETE 5 $50.00 $250.00 16 $290.00
TAMANO CARTA C/25 PZAS.
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0714

0738

0746

0770

0772

0790

0791

0806

0815

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON
CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.

LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA,
PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO,
C/12 PIEZAS.

MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA
CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO
TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES
COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y
VERDE, MAGISTRAL.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS,
C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U,
POST-IT 3M.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

PAPEL OPALINA BLANCA, TAMARNO
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.

PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT
RESISTOL 850.

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

5

12

$90.

$1.

$32

$66.

$49.

$35.

$90.

$36.

$59.

00

60

.30

00

50

00

95

00

50

$450.

$19.

$193.

$132

$148

$175.

$545.

$72

$59.

00

20

80

.00

.50

00

70

.00

50

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$522.00

$22.27

$224.81

$153.12

$172.26

$203.00

$633.01

$83.52

$69.02
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0817

0833

0841

0851

0853

0874

0882

0885

0890

0892

PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.

PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA,
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES, C/100
PZAS.

SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA,
CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR
NEGRO.

SERVILLETAS DESECHABLES C/500
PZAS.

SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".

VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10
C/25PZAS.

VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8
C/25.

CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD.
AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0

BOLIGRAFO ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO,
PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR
NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA
PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC
DIAMANTE.

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PAQUETE

1

$74.40

$50.50

$219.00

$36.00

$25.50

$13.00

$12.00

$41.50

$36.00

$74.40

$202.00

$219.00

$72.00

$145.50

$102.00

$65.00

$72.00

$166.00

$180.00

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

$234.

$254.

$83.

$168.

$118.

$75.

$83.

$192.

$208.

.30

52

40

52
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0915 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 2 $61.38 $122.76 16 $142.40
11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140
BANDERITAS, POST-IT.
0916 BANDERITAS PLASTICAS SENALADORAS PIEZA 12 $33.30 $399.60 16 $463.54
25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50
BANDERITAS, POST-IT.
0927 NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE PIEZA 4 $22.00 $88.00 16 $102.08
RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15
CMS, 100 HOJAS.
0929 CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 BOLSA 2 $9.60 $19.20 16 $22.27
PIEZA
0938 ROLLO DE PVC AUTOADHERIBLE ROLLO 1 $60.00 $60.00 16 $69.60
TRANSPARENTE, MEDIDAS: 45CM X
10MTS.
0960 DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y PIEZA 1 $148.80 $148.80 16 $172.61
BANDERITAS CON
CUBIERTATRANSPARENTE TIPO VIDRIO
DISENO MEDIDA 20 X 11CM
SUBTOTAL: $5,465.06
I.V.A: $874.41
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $6,339.47
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